پنجشنبه 11 شهریور 1400- 24 محرم 1443 - 2 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره 5520 4 اقتصادی

بازگشت پرقدرت بورس به مدار رشد
شــاخص کل در بازار بورس روزگذشته ۲۴ هزار و ۵۳۵ واحد افزایش داشت که در
نهایت شــاخص در کانال یک میلیون و ۵۲۰ هزار واحدی به مدار رشد بازگشت.